[image: image1.jpg]

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ

ВИЧУСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П Р И К А З
	От
	04.06.2018  года

	№
	20

	                    г. Вичуга

Об утверждении плана проведения контрольно-счетной комиссией

 Вичугского муниципального района плановых проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
на второе полугодие 2018 года

В соответствии со статьей 99 Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решением Совета Вичугского муниципального района от 29.03.2012 № 12-26 «О Контрольно-счетной комиссии Вичугского муниципального района Ивановской области» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план проведения контрольно-счетной комиссией Вичугского муниципального района плановых проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на второе полугодие 2018 года (прилагается).

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Председатель контрольно-счетной комиссии                         Л. В. Тумакова

                                                                                       Приложение к приказу председателя
контрольно-счетной комиссии Вичугского муниципального района

от 04.06.2018 № 20
                                                                                                                                       ПЛАН
проведения контрольно-счетной комиссией Вичугского муниципального района

плановых проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
на второе полугодие 2018 года
	п/п
	Наименование субъекта контроля
	ИНН субъекта контроля
	Адрес
(место нахождения) субъекта контроля
	Цель и основания проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	муниципальное бюджетное учреждение культуры центр культуры и досуга Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области
	3707537236
	155308,

Российская Федерация,
Ивановская область, Вичугский район,
село Красный Октябрь,
дом 7
	Предупреждение и выявление   нарушений законодательства и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок,
ст. 99 Федерального закона
от 05.04.2013 года № 44-ФЗ
	июль

	2
	муниципальное бюджетное учреждение «Дом культуры Старовичугского городского поселения» Вичугского муниципального района Ивановской области

	3707537067
	155310,
Российская Федерация

Ивановская область, Вичугский район,
поселок Старая Вичуга,
улица Клубная, дом 7
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок,
ст. 99 Федерального закона

от 05.04.2013 года № 44-ФЗ
	ноябрь